
UCHWAŁA NR XIX/34/2012
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 4 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Zbąszynek na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) 
w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 113 ze zm.) Rada Miejska działając na wniosek Burmistrza Zbąszynka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zbąszynek na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w BIP-ie oraz rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego 
i kadencji burmistrza, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: JKKZB-JBFSQ-WELYA-NOGWN-OXQGI. Podpisany



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 419 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zmianami), 
Rady gmin muszą w terminie do dnia 01 listopada 2012 r. dokonać nowego podziału na okręgi wyborcze. Sposób 
ustalenia liczby radnych wchodzących w skład danej rady określa ustawa z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami). Zgodnie z art. 17 tej ustawy liczbę radnych określana na 
podstawie liczby mieszkańców danej gminy, co oznacza, że Rada Miejska w Zbąszynku liczy 15 radnych. Projekt 
uchwały został przedstawiony do konsultacji Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze i uzyskał jego 
pozytywną opinię. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Strona 1Id: JKKZB-JBFSQ-WELYA-NOGWN-OXQGI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik 
do Uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku 

Nr XIX/34/2012 

z dnia 4 czerwca 2012 roku 

 

Wykaz 
jednomandatowych okręgów wyborczych, ich granice i numery oraz liczba wybieranych 

radnych 
 

 

Numer 

okręgu  
 

 

Granice 
okręgu 

 

 

 

Liczba 

wybieranych 
radnych 

 

1 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice:  

Wojska Polskiego Nr od 1 do 31B; Długa Nr od 4 do 28; Kupiecka; Targowa; 

Bolesława Chrobrego 

 
1 

2 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice:  

Wojska Polskiego Nr 31C do 71A; Krótka; Mała 
1 

3 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice:  

Akacjowa; Jana Pawła II; Kosieczyńska; Kościelna; Lipowa; Ogrodowa; Okrężna; św. 

Piotra i Pawła; Plac Dworcowy; Platanowa; Prymasa Wyszyńskiego; Rynek; Zaułek 

Kościelny; 

osada: Bronikowo 

1 

4 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice:  

Bydgoska; Gdańska; Poznańska; Wolsztyńska; Wrocławska; Krakowska; 

Warszawska; 

1 

5 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice:  

Czarna Droga; Ekspedycja Towarowa; Kolejowa; Koszarowa; PCK; Zbąszyńska; 

Zielonogórska; 

1 

6 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice: 

Kasprowicza; Kilińskiego; Klubowa; Plac Wolności; Szeroka; Wąska 
 

1 

7 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice: 

Bolesława Prusa; Czesława Miłosza; Długa Nr 43; Elizy Orzeszkowej; Henryka 

Sienkiewicza; Marii Dąbrowskiej; Marii Konopnickiej; Sportowa; Topolowa Nr od 1 

do 20, 22, 24 A, B, C  i 26; Władysława Reymonta 

1 

8 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice:  

Długa Nr od 29 do 42, Nr 43A, Nr 44A, B, C, D, Nr 46 
1 

9 miasto: ZBĄSZYNEK, ulice: Topolowa Nr 21A, B, C, D, Nr 23A, B, C, D, Nr 25A, B, C, 

D, Długa Nr 45A, B, C, D 
1 

10 miejscowość: DĄBRÓWKA WLKP., ulice:  

Dworcowa, Mała, Piastowska, Poznańska, Zbąszyńska 

przysiółek: Boleń 

 
1 

11 miejscowość: DĄBRÓWKA WLKP., ulice:   

Chlastawska, Główna, Trzcielska, Polna 

przysiółek: Samsonki 

1 

12 miejscowość: ROGOZINIEC 
przysiółek:  Depot 

1 

13 miejscowość: KOSIECZYN, ulice: 

Główna od nr 1 do nr 76, Mała, Okrężna, Polna, Zamkowa 

przysiółek: Nowy Gościniec 

1 

14 miejscowość: KOSIECZYN, ulice: 

Główna od nr 77 do nr 95, Osiedle Słoneczne, Podgórna 

miejscowość CHLASTAWA 

1 

15 miejscowość: KRĘCKO 
przysiółki: Kręcka Winnica,  Stradzewo 

1 

 

Strona 3Id: JKKZB-JBFSQ-WELYA-NOGWN-OXQGI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



